
МЕНЮ-ТРЕБОВАНИЕ

НА ВЫДАЧУ ПРОДУКТОВ ПИТАНИЯ № 213

Коды

Форма по ОКУД 0504202

на 24 декабря 2024 г. Дата 24.12.2024

Учреждение МБДОУ детский сад №12 "Родничок" по ОКПО

Структурное подразделение пищеблок

Ответственное лицо Коровашкова И.В.

Утверждаю

Руководитель учреждения Москвина Н.В.

(подпись) (расшифровка подписи)

"_____" ______________________ 20___ г.

Коды категорий
довольствующихся (группы)

Плановая
стоимость

одного дня,
руб.

Численность
довольствующих-

ся по плановой
стоимости одного

дня

Плановая
стоимость на

всех
довольствую-
щихся, руб.

Фактическая
стоимость, руб.

Числен-
ность
персо-

нала, чел.
суммарных
категорий

по плановой
стоимости
одного дня

1 2 3 4 5 6 7

Ясли 10.5 часов 10

Всего 10

№
п/п

Продукты питания

Е
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Количество продуктов питания, подлежащих закладке Итого

Завтрак II Завтрак Обед Полдник на питающихся

наименование код
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Ясли
10.5

часов
Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Количество порций 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

Выход - вес порций 100 160 35 7 40 180 100 40/40 160 32 20 157

1 Говядина 1 категории 610001 кг
50
0,500

0,500 0,500

2
Бройлеры цыплята потрош.
1 категории

610009 кг
30
0,300

0,300 0,300

3
Масло сладко-сливочное
несоленое

612001 кг
5
0,050

7
0,070

3
0,030

0,150 0,150

4
Масло подсолнечное
рафинированое

612025 кг
2
0,020

3
0,030

3
0,030

0,080 0,080

5
Молоко пастер. 3,2%
жирности

612036 л
100
1,000

102
1,020

2,020 2,020

6 Сметана 15% жирности 612060 кг
7
0,070

0,070 0,070

7 Яйца куриные (шт.) 612084 шт
1
10

10 10

8 Мука пшеничная высш.сорт 613001 кг
4
0,040

0,040 0,040

9 Крупа гречневая ядрица 613029 кг
22
0,220

0,220 0,220
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№
п/п

Продукты питания
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Количество продуктов питания, подлежащих закладке Итого

Завтрак II Завтрак Обед Полдник на питающихся

наименование код
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Ясли
10.5

часов
Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Количество порций 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

Выход - вес порций 100 160 35 7 40 180 100 40/40 160 32 20 157

10 Сахар песок 614002 кг
5
0,050

5
0,050

0,100 0,100

11
Печенье сахарное мука
высш.сорт

614074 кг
20
0,200

0,200 0,200

12 Картофель 615078 кг
70
0,700

0,700 0,700

13 Капуста белокочанная 615079 кг
90
0,900

0,900 0,900

14 Лук репчатый 615082 кг
11
0,110

10
0,100

0,210 0,210

15 Морковь 615084 кг
12
0,120

14
0,140

0,260 0,260

16
Батон нарезной пшен.мука
высш.сорт обог.
микронутриентами

616001 кг
35
0,350

0,350 0,350

17
Хлеб ржано-пшеничный
обог. микронутриентами

616002 кг
32
0,320

0,320 0,320

18 Кофейный напиток 616015 кг
1,8
0,018

0,018 0,018

19 Йогурт 1,5% жирности кг
163
1,630

1,630 1,630

20 Свекла кг
52
0,520

0,520 0,520

21 Соль  йодированная кг
0,5
0,005

0,5
0,005

0,6
0,006

0,6
0,006

0,6
0,006

0,028 0,028

22 Сухофрукты (смесь) кг
13
0,130

0,130 0,130

23 Томатная паста кг
4
0,040

0,040 0,040

Количество наименований: 23 (Двадцать три)

Бухгалтер _______________ Сизова Е.В.        Мед.сестра _______________ Мухамеджанова Е.Н.

Завхоз _______________ Коровашкова И.В.        Повар _______________ Демичева Л.А.
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МЕНЮ-ТРЕБОВАНИЕ

НА ВЫДАЧУ ПРОДУКТОВ ПИТАНИЯ № 213

Коды

Форма по ОКУД 0504202

на 24 декабря 2024 г. Дата 24.12.2024

Учреждение МБДОУ детский сад №12 "Родничок" по ОКПО

Структурное подразделение пищеблок

Ответственное лицо Коровашкова И.В.

Утверждаю

Руководитель учреждения Москвина Н.В.

(подпись) (расшифровка подписи)

"_____" ______________________ 20___ г.

Коды категорий
довольствующихся (группы)

Плановая
стоимость

одного дня,
руб.

Численность
довольствующих-

ся по плановой
стоимости одного

дня

Плановая
стоимость на

всех
довольствую-
щихся, руб.

Фактическая
стоимость, руб.

Числен-
ность
персо-

нала, чел.
суммарных
категорий

по плановой
стоимости
одного дня

1 2 3 4 5 6 7

Сад 10.5  часов 33

Всего 33

№
п/п

Продукты питания

Е
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Количество продуктов питания, подлежащих закладке Итого

Завтрак II Завтрак Обед Полдник на питающихся

наименование код
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Ясли
10.5

часов

Сад
10.5

часов
Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Количество порций 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33

Выход - вес порций 100 180 56 10 45 200 100 50/50 180 42 40 157

1 Говядина 1 категории 610001 кг
57,6
1,900

0,500 1,900 2,400

2
Бройлеры цыплята потрош.
1 категории

610009 кг
36,4
1,200

0,300 1,200 1,500

3
Масло сладко-сливочное
несоленое

612001 кг
3
0,099

10
0,330

4
0,132

0,150 0,561 0,711

4
Масло подсолнечное
рафинированое

612025 кг
3
0,099

4
0,132

4
0,132

0,080 0,363 0,443

5
Молоко пастер. 3,2%
жирности

612036 л
100
3,300

111,5
3,680

2,020 6,980 9,000

6 Сметана 15% жирности 612060 кг
10
0,330

0,070 0,330 0,400

7 Яйца куриные (шт.) 612084 шт
1
33

10 33 43

8 Мука пшеничная высш.сорт 613001 кг
3,9
0,130

0,040 0,130 0,170

9 Крупа гречневая ядрица 613029 кг
30
0,990

0,220 0,990 1,210
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№
п/п

Продукты питания
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Количество продуктов питания, подлежащих закладке Итого

Завтрак II Завтрак Обед Полдник на питающихся

наименование код
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Ясли
10.5

часов

Сад
10.5

часов
Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Количество порций 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33

Выход - вес порций 100 180 56 10 45 200 100 50/50 180 42 40 157

10 Сахар песок 614002 кг
7
0,231

7
0,231

0,100 0,462 0,562

11
Печенье сахарное мука
высш.сорт

614074 кг
40
1,320

0,200 1,320 1,520

12 Картофель 615078 кг
80
2,640

0,700 2,640 3,340

13 Капуста белокочанная 615079 кг
100
3,300

0,900 3,300 4,200

14 Лук репчатый 615082 кг
12,1
0,400

10,9
0,360

0,210 0,760 0,970

15 Морковь 615084 кг
15,2
0,500

15,2
0,500

0,260 1,000 1,260

16
Батон нарезной пшен.мука
высш.сорт обог.
микронутриентами

616001 кг
56,1
1,850

0,350 1,850 2,200

17
Хлеб ржано-пшеничный
обог. микронутриентами

616002 кг
43,3
1,430

0,320 1,430 1,750

18 Кофейный напиток 616015 кг
2
0,066

0,018 0,066 0,084

19 Йогурт 1,5% жирности кг
162,7
5,370

1,630 5,370 7,000

20 Свекла кг
56,4
1,860

0,520 1,860 2,380

21 Соль  йодированная кг
0,9
0,030

0,8
0,026

0,9
0,030

0,9
0,030

0,9
0,030

0,028 0,146 0,174

22 Сухофрукты (смесь) кг
16,1
0,530

0,130 0,530 0,660

23 Томатная паста кг
5,2
0,170

0,040 0,170 0,210

Количество наименований: 23 (Двадцать три)

Бухгалтер _______________ Сизова Е.В.        Мед.сестра _______________ Мухамеджанова Е.Н.

Завхоз _______________ Коровашкова И.В.        Повар _______________ Демичева Л.А.
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