МЕНЮ-ТРЕБОВАНИЕ

НА ВЫДАЧУ ПРОДУКТОВ ПИТАНИЯ № 213

Руководитель учреждения		Москвина Н.В.
-	(подпись)	(расшифровка подписи)
" "		20 г

1	категорий ощихся (группы)	Плановая стоимость	Численность довольствующих-	Плановая стоимость на	Фактическая	Числен- ность
суммарных категорий	по плановой стоимости одного дня	одного дня, руб.	ся по плановой стоимости одного дня	всех довольствую- щихся, руб.	стоимость, руб.	персо- нала, чел.
1	2	3	4	5	6	7
Ясли 10.5 час	ОВ		10			
		Всего	10			

			Коды
		Форма по ОКУД	0504202
	на 24 декабря 2024 г.	Дата	24.12.2024
Учреждение	МБДОУ детский сад №12 "Родничок"	по ОКПО	
Структурное г	подразделение пищеблок		
Ответственно	е лицо Коровашкова И.В.		

	Продукты питания					Количество продуктов питания, подлежащих закладке									Ит	ого								
			Ŧ		Зав	трак			II 3aı	втрак				Об	ед				ı	Полдни	К		на пита	ющихся
№ п/г		код	Единица измерения	ОМЛЕТ НАТУРАЛЬНЫЙ	КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК НА МОЛОКЕ	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	МАСЛО (ПОРЦИЯМИ)					СВЕКЛА ОТВАРНАЯ	ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С МЯСОМ И СМЕТАНОЙ	KALLIA ГРЕЧНЕВАЯ PACCЫПЧАТАЯ	ГУЛЯШ ИЗ ОТВАРНОГО МЯСА	KOMIOT ИЗ CMECИ CYXOФРУКТОВ	ХЛЕБ РЖАНОЙ	эянэһэ⊔	ЙОГУРТ ПИТЬЕВОЙ				Ясли 10.5 часов	Всего
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Количество порций			10	10	10	10					10	10	10	10	10	10	10	10					
	Выход - вес порций	1		100	160	35	7					40	180	100	40/40	160	32	20	157					
1	Говядина 1 категории	610001	КГ												50 0,500								0,500	0,500
2	Бройлеры цыплята потрош. 1 категории	610009	КГ										30 0,300										0,300	0,300
3	Масло сладко-сливочное несоленое	612001	кг	5 0,050			7 0,070							3 0,030									0,150	0,150
4	Масло подсолнечное рафинированое	612025	кг									2 0,020	3 0,030		3 0,030								0,080	0,080
5	Молоко пастер. 3,2% жирности	612036	л	100 1,000	102 1,020																		2,020	2,020
6	Сметана 15% жирности	612060	КГ										7 0,070										0,070	0,070
7	Яйца куриные (шт.)	612084	ШТ	1 10																			10	10
8	Мука пшеничная высш.сорт	613001	КГ												4 0,040								0,040	0,040
9	Крупа гречневая ядрица	613029	кг											22 0,220									0,220	0,220

	Продукты питания		_			Количество продуктов питани Завтрак II Завтрак									жащих	закладі	ке						Ит	ого
			H		Зав	трак			II 3aı	втрак				Об	ед				I	Толдни	К		на пита	ющихся
№ п/п	наименование	код	Единица измерения	ОМЛЕТ НАТУРАЛЬНЫЙ	КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК НА МОЛОКЕ	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	МАСЛО (ПОРЦИЯМИ)					СВЕКЛА ОТВАРНАЯ	ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С МЯСОМ И СМЕТАНОЙ	КАША ГРЕЧНЕВАЯ РАССЫПЧАТАЯ	ГУЛЯШ ИЗ ОТВАРНОГО МЯСА	KOMIOT U3 CMECU CYXOФРУКТОВ	хлев Ржаной	ПЕЧЕНЬЕ	ЙОГУРТ ПИТЪЕВОЙ				Ясли 10.5 часов	Всего
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Количество порций			10	10	10	10					10	10	10	10	10	10	10	10					
	Выход - вес порций			100	160	35	7					40	180	100	40/40	160	32	20	157					
10	Сахар песок	614002	кг		5 0,050											5 0,050							0,100	0,100
11	Печенье сахарное мука высш.сорт	614074	кг															20 0,200					0,200	0,200
12	Картофель	615078	КГ										70 0,700										0,700	0,700
13	Капуста белокочанная	615079	кг										90 0,900										0,900	0,900
14	Лук репчатый	615082	кг										11 0,110		10 0,100								0,210	0,210
15	Морковь	615084	кг										12 0,120		14 0,140								0,260	0,260
16	Батон нарезной пшен.мука высш.сорт обог. микронутриентами	616001	кг			35 0,350																	0,350	0,350
17	Хлеб ржано-пшеничный обог. микронутриентами	616002	КГ														32 0,320						0,320	0,320
18	Кофейный напиток	616015	КГ		1,8 0,018																		0,018	0,018
19	Йогурт 1,5% жирности		КГ																163 1,630				1,630	1,630
20	Свекла		кг									52 0,520											0,520	0,520
21	Соль йодированная		КГ	0,5 0,005								0,5 0,005	0,6 0,006	0,6 0,006	0,6 0,006								0,028	0,028
22	Сухофрукты (смесь)		КГ													13 0,130							0,130	0,130
23	Томатная паста		кг												4 0,040								0,040	0,040

Количество наименований: 23 (Двадцать три)

Бухгалтер	Сизова Е.В.	Мед.сестра	Мухамеджанова Е.Н.
Завхоз	Коровашкова И.В.	Повар	Демичева Л.А.

24 декабря 2024 г. Страница 2

Утверждаю

МЕНЮ-ТРЕБОВАНИЕ

НА ВЫДАЧУ ПРОДУКТОВ ПИТАНИЯ № 213

Руководитель учреждения		Москвина Н.В.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
" "		20 г

	категорий ощихся (группы) по плановой	Плановая стоимость одного дня,	Численность довольствующих- ся по плановой	Плановая стоимость на всех	Фактическая стоимость, руб.	Числен- ность персо-
категорий	стоимости одного дня	руб.	стоимости одного дня	довольствую- щихся, руб.	713	нала, чел.
1	2	3	4	5	6	7
Сад 10.5 час	ОВ		33			
		Всего	33			

			Коды
		Форма по ОКУД	0504202
	на 24 декабря 2024 г.	Дата	24.12.2024
Учреждение	МБДОУ детский сад №12 "Родничок"	по ОКПО	
Структурное г	подразделение пищеблок		
Ответственно	е лицо Коровашкова И.В.		

	Продукты питания											тов пита	ния, по	длежац	цих закл	адке							Итого	
			H		Зав	трак		II	Завтра	ıĸ			Об	ЭД				Г	Толдни	К		на г	іитающи:	хся
№ п/п	наименование	код	Единица измерения	ОМЛЕТ НАТУРАЛЬНЫЙ	КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК НА МОЛОКЕ	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	МАСЛО (ПОРЦИЯМИ)				СВЕКЛА ОТВАРНАЯ	ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ KATYCTЫ C MЯCOM И CMETAHOЙ	КАША ГРЕЧНЕВАЯ РАССЫПЧАТАЯ	ГУЛЯШ ИЗ ОТВАРНОГО МЯСА	KOMIOT ИЗ CMECИ CYXOФРУКТОВ	ХЛЕБ РЖАНОЙ	эянэьэ⊔	ЙОГУРТ ПИТЬЕВОЙ				Ясли 10.5 часов	Сад 10.5 часов	Всего
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Количество порций			33	33	33	33				33	33	33	33	33	33	33	33						——
	Выход - вес порций			100	180	56	10				45	200	100	50/50	180	42	40	157						\longrightarrow
1	Говядина 1 категории	610001	КГ											57,6 1,900								0,500	1,900	2,400
2	Бройлеры цыплята потрош. 1 категории	610009	КГ									36,4 1,200										0,300	1,200	1,500
3	Масло сладко-сливочное несоленое	612001	КГ	3 0,099			10 0,330						4 0,132									0,150	0,561	0,711
4	Масло подсолнечное рафинированое	612025	КГ								3 0,099	4 0,132		4 0,132								0,080	0,363	0,443
5	Молоко пастер. 3,2% жирности	612036	Л	100 3,300	111,5 3,680																	2,020	6,980	9,000
6	Сметана 15% жирности	612060	КГ									10 0,330										0,070	0,330	0,400
7	Яйца куриные (шт.)	612084	ШТ	1 33																		10	33	43
8	Мука пшеничная высш.сорт	613001	КГ											3,9 0,130								0,040	0,130	0,170
9	Крупа гречневая ядрица	613029	КГ										30 0,990									0,220	0,990	1,210

	Продукты питания								Коли	чество	продук	тов пита	ния, по	длежац	цих закл	падке							Итого	
			H K		Зав	трак		II	Завтра	ıĸ			Об	ед				Г	Толдни	К		на г	титающи:	хся
№ п/п	наименование	код	Единица измерения	ОМЛЕТ НАТУРАЛЬНЫЙ	КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК НА МОЛОКЕ	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	МАСЛО (ПОРЦИЯМИ)				СВЕКЛА ОТВАРНАЯ	ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ KATYCTЫ C MЯCOM И CMETAHOЙ	КАША ГРЕЧНЕВАЯ РАССЫПЧАТАЯ	ГУЛЯШ ИЗ ОТВАРНОГО МЯСА	KOMITOT M3 CMECM CYXOФРУКТОВ	ХЛЕБ РЖАНОЙ	ПЕЧЕНЬЕ	ЙОГУРТ ПИТЬЕВОЙ				Ясли 10.5 часов	Сад 10.5 часов	Всего
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Количество порций			33	33	33	33				33	33	33	33	33	33	33	33						
\perp	Выход - вес порций	1		100	180	56	10				45	200	100	50/50	180	42	40	157						
10	Сахар песок	614002	КГ		7 0,231										7 0,231							0,100	0,462	0,562
11	Печенье сахарное мука высш.сорт	614074	КГ														40 1,320					0,200	1,320	1,520
12	Картофель	615078	КГ									80 2,640										0,700	2,640	3,340
13	Капуста белокочанная	615079	КГ									100 3,300										0,900	3,300	4,200
14	Лук репчатый	615082	КГ									12,1 0,400		10,9 0,360								0,210	0,760	0,970
15	Морковь	615084	КГ									15,2 0,500		15,2 0,500								0,260	1,000	1,260
16	Батон нарезной пшен.мука высш.сорт обог. микронутриентами	616001	КГ			56,1 1,850																0,350	1,850	2,200
17	Хлеб ржано-пшеничный обог. микронутриентами	616002	КГ													43,3 1,430						0,320	1,430	1,750
18	Кофейный напиток	616015	КГ		2 0,066																	0,018	0,066	0,084
19	Йогурт 1,5% жирности		КГ															162,7 5,370				1,630	5,370	7,000
20	Свекла		КГ								56,4 1,860											0,520	1,860	2,380
21	Соль йодированная		КГ	0,9 0,030							0,8 0,026	0,9 0,030	0,9 0,030	0,9 0,030								0,028	0,146	0,174
22	Сухофрукты (смесь)		КГ												16,1 0,530							0,130	0,530	0,660
23	Томатная паста		КГ											5,2 0,170								0,040	0,170	0,210

Количество наименований: 23 (Двадцать три)

Бухгалтер	Сизова Е.В.	Мед.сестра	Мухамеджанова Е.Н.
Завхоз	Коровашкова И.В.	Повар	Демичева Л.А.

24 декабря 2024 г. Страница 2